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Drużyna MAX-BRUK LĘBORK
z pucharem Starosty Lęborskiego
BEZAPELACYJNE ZWYCIĘSTWO PIŁKARZY MAX-BRUK LĘBORK...

W  tegorocznym  XVII Halowym Turnieju Piłki Nożnej o puchar Starosty Lęborskiego wystąpiło  tradycyjnie 10 drużyn : ANIOŁY I  GARCZEGORZE, ANIOŁY  II  GARCZEGORZE, SPARTA SYCEWICE, STOLEM GNIEWINO, JANTAR USTKA, CHROBRY CHARBROWO, JW LĘBORK, MAX-BRUK LĘBORK, START ŁEBA i BARCA LĘBORK, które podzielono na dwie grupy eliminacyjne. Silna obsada turnieju, który stał  na  bardzo dobrym poziomie, tak pod względem  organizacyjnym jak i sportowym. Emocje piłkarskie rosły z meczu na mecz, a walka na dobre rozgorzała  w meczach półfinałowych i finałowych. 

Po rozegraniu meczów eliminacyjnych, które trwały  po 11 minut i grano systemem "każdy z każdym", z grupy A do półfinału   weszli piłkarze JANTARA Ustka (9 pkt). Awans zapewnili sobie po wygranej ze STARTEM Łeba 1-0.  O drugie premiowane miejsce walczyły ANIOŁY I Garczegorze i SPARTA Sycewice. W bezpośrednim pojedynku między tymi drużynami było 0-0. Żeby zagrać w półfinale ANIOŁY I musiały wygrać z JW Lębork co najmniej różnicą dwóch bramek. Wygrali tylko 1-0 i w półfinale zagrała  SPARTA Sycewice.
W grupie B dominowały dwie drużyny. Rewelacja turnieju MAX-BRUK Lębork (wygrali wszystkie mecze eliminacyjne po 1-0) i STOLEM Gniewino.


W pierwszym meczu półfinałowym padła tylko jedna bramka. STOLEM Gniewino, po golu Radosława Styna,  wygrało 1-0 z JANTAREM Ustka. W drugiej parze piłkarze MAX-BRUK Lębork odnieśli piąte turniejowe zwycięstwo,  pokonując aż 3-0 SPARTĘ Sycewice. Na listę strzelców wpisali się: Dominik Czekirda, Filip Ustowski i Dawid Papina, którego była to 5 bramka w turnieju i dająca mu tytuł najlepszego strzelca.

W meczu o III miejsce SPARTA Sycewice wygrała 3-0 z JANTAREM Ustka po golach Michała Giersza i dwóch Radosława Terefenko. Tak więc podopieczni Artura Suryło powtórzyli osiągnięcie z ubiegłego roku.

W meczu finałowym XVII Halowego Turnieju Piłki Nożnej o puchar Starosty Lęborskiego MAX-BRUK Lębork po bardzo emocjonującym i dramatycznym meczu, wspaniałych paradach bramkarskich i dobrej grze obronnej  zremisował ze STOLEMEM Gniewino 0-0. Na dwie minuty przed zakończeniem meczu Dawid Papina (MAX-BRUK) nie wykorzystał rzutu karnego z 10 m. O pierwszym miejscu musiały rozstrzygnąć rzuty karne. W pierwszej serii  "11"  Filipowi Ustowskiemu (MAX-BRUK) i Aleksandrowi Jakubikowi  (STOLEM) nie udało sie umieścić piłki w siatce. W drugiej serii Daniel Groth (MAX-BRUK) pokonał  Dawida Dąbrownego a Jakub Nowakowski z Gniewina musiał uznać wyższość Dominika Czekirdy. Żeby puchar Starosty Lęborskiego dostał sie w ręce drużyny lęborskiego MAX-BRUK-a Dawid Papina musiał pokonać bramkarza STOLEMU. Tym razem król strzelców turnieju nie zawiódł. Strzelił na 2-0, przypieczętował zwycięstwo i utonął w objęciach kolegów z drużyny. Tak więc puchar Starosty Lęborskiego Teresy Ossowskiej-Szarej pozostał w Lęborku. Ale to nie koniec bezapelacyjnego sukcesu piłkarzy MAX-BRUKA. Statuetkę najlepszego strzela (5 goli) zdobył Dawid Papina, a najlepszym bramkarzem został Dominik Czekirda z zerowym kontem.
 Statuetkę dla najlepszej drużyny grającej fair-play otrzymali podobnie jak w roku ubiegłym piłkarze JW Lębork.

Na zakończenie tegorocznego XVII turnieju, którego organizatorami byli: Starostwo Powiatowe w Lęborku, Urząd Miejski Lębork, Gmina Nowa Wieś Lęborska i Klub Sportowy Anioły Garczegorze, drużyny, najlepszy strzelec, najlepszy bramkarz i drużyna w kategorii fair-play z rąk Starosty Lęborskiego Teresy Ossowskiej-Szarej, Burmistrza Miasta Lęborka Witola Namyślaka, Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska Ryszarda Wittke, Prezesa KS ANIOŁY Garczegorze Andrzeja Syldatka i nowowiejskiego radnego Adama Wrześniewskiego otrzymali puchary, statuetki i dyplomy. Statuetkę dla najlepszej drużyny z powiatu lęborskiego ufundowaną przez Redakcję Echa  Ziemi Lęborskiego otrzymała drużyna z Lęborka MAX-BRUK, a wręczył ją  dziennikarz Marcin Kapela.

Sędziowie turnieju: Arkadiusz Piotrowski, Daniel Witkowski i Andrzej Myszk. 
Prowadzenie i obsługa turnieju Edward Nagórski Michał Myszk. 
Nad organizacją całego turnieju czuwali  pracownicy Referatu Rozwoju i Promocji Starostwa Andrzej Kubiak i Iwona Juchniewicz.
WYNIKI

	JANTAR USTKA- JW LĘBORK
	1-0

	CHROBRY CHARBROWO - MAX-BRUK LĘBORK
	0-1

	ANIOŁY I GARCZEGORZE - SPARTA SYCEWICE
	0-0

	ANIOŁY II GARCZEGORZE - STOLEM GNIEWINO
	0-1

	JW LĘBORK - START ŁEBA
	1-2

	MAX-BRUK LĘBORK - BARCA LĘBORK
	1-0

	SPARTA SYCEWICE - JANTAR USTKA
	0-2

	STOLEM GNIEWINO - CHROBRY CHARBROWO
	0-0

	START ŁEBA - ANIOŁY I GARCZEGORZE
	2-1

	BARCA LĘBORK - ANIOŁY II GARCZEGORZE
	2-1

	JW LĘBORK - SPARTA SYCEWICE
	0-3

	MAX-BRUK LĘBORKSTOLEM GNIEWINO
	1-0

	JANTAR USTKA - ANIOŁY I GARCZEGORZE
	0-2

	CHROBRY CHARBROWO - ANIOŁY II GARCZEGORZE
	0-2

	SPARTA SYCEWICE - START ŁEBA
	2-1

	STOLEM GNIEWINO - BARCA LĘBORK
	2-1

	ANIOŁY I GARCZEGORZE - JW LĘBORK
	1-0

	ANIOŁY II GARCZEGORZE - MAX-BRUK LĘBORK
	0-1

	START ŁEBA - JANTAR USTKA
	0-1

	BARCA LĘBORK  - CHROBRY CHARBROWO
	1-4


	
	GRUPA   A
	1
	2
	3
	4
	5
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	ANIOŁY I

GARCZEGORZE
	
	0-0
	2-0
	1-0
	1-2
	7
	4-2
	3

	2
	SPARTA

SYCEWICE
	0-0
	
	0-2
	3-0
	2-1
	7
	5-3
	2

	3
	JANTAR

USTKA
	0-2
	2-0
	
	1-0
	1-0
	9
	4-2
	1

	4
	JW

LEBORK
	0-1
	0-3
	0-1
	
	1-2
	0
	1-7
	5

	5
	START

ŁEBA
	2-1
	1-2
	0-1
	2-1
	
	6
	5-5
	4


Awans

A1- JANTAR USTKA




A2 - SPARTA SYCEWICE
	
	GRUPA   B
	1
	2
	3
	4
	5
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	ANIOŁY II

GARCZEGORZE
	
	0-1
	2-0
	0-1
	1-2
	3
	1-4
	4

	2
	STOLEM

GNIEWINO
	1-0
	
	0-0
	0-1
	2-1
	7
	3-2
	2

	3
	CHROBRY

CHARBROWO
	0-2
	0-0
	
	0-1
	4-1
	4
	4-4
	3

	4
	MAX-BRUK

LĘBORK
	1-0
	1-0
	1-0
	
	1-0
	12
	4-0
	1

	5
	BARCA

LĘBORK
	2-1
	1-2
	1-4
	0-1
	
	3
	4-8
	5


Awans

B1- MAX-BRUK LĘBORK



B2 - STOLEM GNIEWINO
MECZE  PÓŁFINAŁOWE

	I miejsce grupa A
	JANTAR USTKA
	0-1

	II miejsce grupa B
	STOLEM GNIEWINO
	

	I miejsce grupa B
	MAX-BRUK LĘBORK
	3-0

	II miejsce grupa A
	SPARTA SYCEWICE
	


MECZE  FINAŁOWE
  Mecz o III miejsce 

	JANTAR USTKA
	0-3

	SPARTA  SYCEWICE
	


Mecz o I miejsce 

	STOLEM GNIEWINO
	0-0                                   0-2  w karnych

	MAX-BRUK  LĘBORK
	


Klasyfikacja końcowa:

	Miejsce
	Drużyna

	1
	MAX-BRUK LĘBORK

	2
	STOLEM GNIEWINO

	3
	SPARTA SYCEWICE

	4
	JANTAR USTKA

	5
	ANIOŁY I GARCZEGORZE

	6
	START ŁEBA

	7
	CHROBRY CHARBROWO

	8
	ANIOŁY II GARCZEGORZE

	9
	BARCA LĘBORK

	10
	JW LĘBORK


Najlepszy  strzelec
Dawid Papina  (MAX-BRUK LĘBORK) - 5 goli

Najlepszy  bramkarz
Dominik Czekirda (MAX-BRUK LĘBORK) 
Puchar  FAIR  PLAY

JW  LĘBORK

Najlepsza drużyna powiatu lęborskiego
MAX-BRUK  LĘBORK

